Người dân Việt trong nước phải vượt qua nỗi sợ hãi, can đảm đứng lên lật đổ bạo quyền cộng sản, giành quyền sống cho bản thân và các thế hệ con cháu. Sự hy sinh này sẽ không uổng phí, vì nó sẽ giúp lịch sử Việt sang trang, nước Việt sẽ độc lập, và dân Việt sẽ tự do, hạnh phúc.

Trong phút giao mùa tại hải ngoại, năm mới Kỷ Hợi 2019 sắp sang, người Việt tỵ nạn cộng sản chúng ta cùng chúc nhau sức khỏe dồi dào, ý chí vững vàng, lập trường kiên định để có thể tiếp tục công cuộc “chống Cộng cứu nước”. Con đường trước mắt còn nhiều chông gai, khó khăn; nhưng chúng ta vẫn vững tin vào ngày mai tươi sáng của con cháu dòng Việt.